企业付款额度调整申请及承诺函

财付通支付科技有限公司：
    我司根据业务发展需要，申请将我公司微信支付商户号          对应的企业付款额度调整，单商户号单日付款上限  5000   万，单人单笔收款上限  5000   万 ， 单卡单日收款上限  5000   万。

我司向贵司承诺如下：
1、我司已经同意并充分理解《微信支付商户平台使用协议》及其附属规则的全部内容；
2、我司保证向贵司提供的付款依据或者相关证明文件的真实性及合法性；

3、我司保证填写的收款人appid、、openid、收款银行名称、分行信息、银行卡号、银行卡户名、付款金额、付款原因等信息的准确性、真实性、合法性和完整性，并承担所填写信息不实、有误、不准确、不完整所造成的损失；
4、我司承诺妥善保管微信公众账号、商户平台登录账号和与绑定商户号的微信账号、微信支付商户号及其密码，以及手机短信验证码、API Key、API证书等。因我司原因而导致的包括但不限于微信支付商户号被盗用的等原因而引发的一切损失由我司自行承担。

5、我司承诺代付交易背景真实性，并承担因此而造成的任何损失，若对贵公司造成影响，承诺予以赔偿。
特此申请并承诺。

                                                                                                                                                          某某财政厅
                                                年   月   日